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Volontärbyråns grundare Amelie Silfverstolpe vann 
Veckans Affärers ” Social Capitalist Award”  
 
För tredje året i rad delade Veckans Affärer igår ut ” Social Capitalist Award”  till innovativa personer och 

socialt ansvarstagande verksamheter. Amelie Silfverstolpe, som grundat Volontärbyrån, fick priset i 
kategorin Årets entreprenör. 
 

Juryns motivering: Årets vinnare av SCA i klassen entreprenör har med ett långsiktigt entreprenöriellt och 
innovativt arbete spelat stor roll i att utbilda, utveckla och kanalisera svenska storföretas samhällsengagemang. 
En förebild och centralgestalt i den sociala kapitalismen, en katalysator för engagemang som fått 19 000 svenskar 

att arbeta frivilligt för 900 frivilligorganisationer. Årets vinnare är Amelie Silfverstolpe. 
 

 
 
Volontärbyrån är en ideell verksamhet som förmedlar volontärer till frivilligorganisationer, utbildar 
frivilligorganisationer i volontärsamordning och skapar företagsvolontärprogram för företag som vill ta ett socialt 
ansvar genom att låta anställda volontera på arbetstid.  
 
Amelie arbetade tidigare i rekryteringsbranschen. Hon såg att den ideella sektorn saknade en infrastruktur för 
rekrytering av frivilliga och bestämde sig för att hon ville lösa det problemet. 

 
-  Jag upptäckte att det var massor med människor som ville engagera sig men inte visste var de skulle ta 

vägen samtidigt som det fanns ett stort behov av volontärer hos frivilligorganisationerna. Jag såg att 

Sverige gick miste om en massa engagemang och det problemet ville jag lösa. Jag kunde ju både 
matchningsteknologi och gillar att starta och driva projekt så jag tänkte att det borde gå att hitta en 
lösning för det. Mottot i vår familj har alltid varit ”Vill man så kan man”, säger Amelie Silfverstolpe 

 
- Jag är såklart glad och stolt över att få utmärkelsen men det viktigaste med den här utmärkelsen för mig 

är erkännandet av allt det entreprenörskap som finns i den ideella sektorn. Jag hoppas att priset kan 



 

 
 

inspirera andra att våga satsa på att driva goda projekt både i den ideella sektorn och i näringslivet, 

fortsätter Amelie. 
 

- Ideellt engagemang är viktigt framförallt för individens skull, man mår bra av att engagera sig för saker 

man tror på men jag ser också ett stort värde för samhället. Väldigt mycket bra verksamheter drivs av 
engagerade volontärer och de möten som uppstår mellan människor skapar tillit, det som ofta kallas 
socialt kapital, avslutar Amelie.  

 
Sedan starten 2002 har Volontärbyrån förmedlat drygt 19 000 volontärkontakter till ett nätverk av numera nästan 
1000 olika frivilligorganisationer. Uppdragen varierar från läxläsning eller att vara flyktingguide till att bidra med 

marknadsföringskunskap i en styrelse eller som jurist i en Brottsofferjour. Volontärbyrån hjälper också företag 
med gruppuppdrag, t.ex. samordnade de en företagsvolontärdag för 700 anställda på Coca-Cola Sverige AB som 
hjälpte Myrorna under en dag och i höst arrangerar de en volontärvecka för ett annat företag.  

 
Navet i verksamheten är webbplatsen www.volontarbyran.org där de ideella organisationerna registrera sina 
volontäruppdrag och volontärerna har ett helt smörgåsbord av intressanta uppdrag att välja mellan. Volontärbyrån 

lägger också mycket resurser på att utbilda de ideella organisationerna i att bli bättre på att rekrytera och 
organisera volontärer. 
 

Sverige är ett av de länder i världen där flest människor, 51 procent av befolkningen enligt senaste 
undersökningen från Sköndalsinstitutet, engagerar sig i ideellt arbete. Volontärbyrån är den enda rikstäckande 
volontärförmedlingen i Sverige. 

 

 

KONTAKT; BILDER OCH MER INFORMATION 

Amelie Silfverstolpe, grundare av Volontärbyrån, 0708-345 645 alt amelie.silfverstolpe@volontarbyran.org   
Bilder finns på http://www.newsdesk.se/pressroom/volontarbyran/image/list  

 
Om Volontärbyrån 
Volontärbyrån förmedlar kontakt mellan volontärer och Sveriges ideella organisationer. Volontärbyrån är en ideell 

organisation som sedan starten 2002 har förmedlat drygt 19000 volontärer till över 900 frivilligorganisationer, 
däribland Röda Korset, Amnesty, Hammarby IF, Circus Cirkör, Tjejzonen, Göteborgs Räddningsmission och 
Fryshuset. Uppdragen varierar från läxläsning och telefonjour till styrelseuppdrag, it-support, flyktingguider och 

evenemangshjälp. En del av uppdragen kan också utföras på distans. Volontärbyrån är en del av Forum för 
Frivilligt Socialt Arbete. Volontäruppdrag och mer information finns på www.volontarbyran.org  
 

Om Social Capitalist Award 
SCA delas ut till innovativa personer och företag som är föregångare inom den sociala kapitalismen. SCA 
premierar ett socialt ansvarstagande och entreprenörskap oavsett om det sker i storföretag, den ideella sektorn 

eller som ett entreprenörsprojekt. Priset delas ut i tre kategorier: Storföretag, Entreprenör och Personlig Insats. 
 
Årets pris delades ut på Historiska museet i Stockholm den 19 augusti i samband med Veckans Affärers stora 

CSR-seminarium. 
 
Tidigare vinnare har varit: 

Stor företag: SKF (2007), Scania (2008) 
Entreprenör: DEM Collective (2007), Hemfrid (2008) 
Personlig insats: Percy Barnevik Hand in Hand (2007), Lasse Gustavsson WWF (2008), Peje Emilsson KREAB 

(2009) 
 
 

Läs mer om Social Capitalist Award http://www.va.se/event/social-capitalist-award/  


